
Zápis č. :  15  z jednání KV obec Pchery konaného dne : 11.11.2019 

Přítomni :,  Hana Pelikánová , Jindra Choutková 

Omluveni :  Petr Vohradský 

Program jednání KVOP : 

1. Zahájení 

2. Navržení zapisovatele 

3. Kontrola  usnesení zastupitelstva ze dne 22.10.2019  

4. Analýza provedených zápisů 

5. Kontrola dokumentů:  

Smlouva o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu Pchery  VO – ul. 5. května , Úzká , U Rybníka a Na Skále 

Dodatku smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu Pchery  VO – ul. 5. května , %Uzká , U Rybníka a 

Na Skále 

Rozpočtové opatření č.7/ 2019 

6. Závěrečná ustanovení KVOP 

1. Člen/ka KVOP Hana Pelikánová zahájila jednání KVOP  

2. Schválení  zapisovatele – člen/ka KVOP  Jindra Choutková 

Náhradní zastupitelstvo obce Pchery konané dne 22. října 2019 od 18:30 hodin bylo řádně svoláno v daném termínu 
starostkou obce Pchery v souladu se se zákonem č.128/2000 Sb.  
 
Zastupitelé schválili : 
Zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Program zasedání 
 
Starostka obce informovala občany o průběhu veřejné soutěže na veřejné osvětlení , kterou vyhrála firma Uniservis 
Hašek s.r.o.  za cenu 1 546 956 Kč , dále o vybudování nových chodníků spojená s probíhajícími pracemi firmy ČEZ, 
Kiosek je již přepsán v KN  a náleží obci a seznámila občany s možností se vyjádřit k čemu bude sloužit . Dále byl 
převeden pozemek v KN na obec Pchery – bývalý útulek ,dále informovala o tom , že obec dostala nabídku na 
stavební spoření , které využije . Pan Marek Beznoska informoval občany o provedených pracích údržby obce a o 
dalších plánech k jejímu zvelebení . 
Starostka obce informovala občany o probíhajících kontrolách na obecním úřadě kontrola kanalizace a komunikace ,  
v MŠ – školní inspekce 
Diskuze : některé dotazy občanů byly v průběhu zasedání zodpovězeny , jednalo se o přesunutí dílny údržby obce ,s 
tím byla spojena informace paní starostky , která by chtěla provést výběrové řízení na IT služby . e- mailové adresy   
Dotazy na odstranění chyb auditů byly zodpovězeny částečně s možností využití písemného dotazu k úplnosti této 
odpovědi, sesuv budovy OÚ je stále v řešení , ke kontrole OÚ bylo doplněno  , že se jedná o kontrolu PČR , která si 
vyžádala podklady k výstavbě komunikace II etapy a následnou rekonstrukci komunikací , na dotaz opravy kostela 
bylo zodpovězeno , že tyto opravy nejsou v kompetenci obce  , byl osloven pan farář , který se stará o místní kostel a 
církev zatím nemá zájem o opravu kostela , kde počet věřících je minimální . Dotaz na firmu  Constyl – byl pozván 
geodet a není ztím zpětná vazba . Zastupitelka obce paní Daniela Krauzová poděkovala občanům za pomoc 
s uspořádáním Havelské slavnosti a za dobrovolný finanční příspěvek . který byl vybrán pro Pcherské Maminky,který 
činil přes 10 000 Kč  .  Zastupitelka obce paní Lucie Jíchová poděkovala za nově vybudovanou autobusovou zastávku 
v Theodoru . 
 
3. Kontrola návrhů a plnění usnesení, členové KV dokončili kontrolu návrhů usnesení ze dne 22.10.2019 tohoto roku  
a nezaznamenali žádný nedostatek.  
Zastupitelé obce Pchery po projednání schválilo návrhy 6 usnesení . 
 
Kontrola nápravných opatření : 
 
 
 



4. Po analýze provedených zápisů k jednání z 22.10.2019 , které měla KVOP k dispozici nebylo zjištěno pochybení ,  
Usnesení byla v souladu se zákony . 
 
5.Po analýze kontrolovaných dokumentů  členové KVOP neshledali pochybení , všechny dokumenty byly v souladu se 
zákony a směrnicemi obce. 
 
 
6.Závěrečná ustanovení :  
KVOP doporučuje zastupitelům řešit formou oslovení církve , problém s rozpadající se kulturní památkou – Kostel 
v obci Pchery , který náleží církvi . Odpovídat na dotazy občanů z pozice úřední , nikoli osobní . 
 
Člen/ka KVOP Hana Pelikánová ukončila jednání KVOP 
 
Předseda Kontrolního výboru     

 

………………………………………………. 

Členka kontrolního výboru                                                                                     Členka kontrolního výboru 

                                                                            

…………………………………………………                                                                          ………………………………………… 


